
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 
č.ú.:  1304105359/0800 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

BS Progress s.r.o. 
Korunní 1143/84 
Praha 10 – Vinohrady 101 00  
IČ: 25760858   
DIČ: CZ25760858 
 

 
Ve Vrchlabí 22.května 2023 

 
Objednávka č. 8/NPPCR/2023 
 
Objednáváme u Vás grafické zpracování podkladů a tisk následujících produktů: 
  

1) Rozcestník turistických informací 
- propagační materiál obsahující základní informace a QR kódy s dodatečnými 

informacemi 
- formát „turistické záložky“  
- 4/4 celobarevný  
- gramáž 150g křída/mat 
- mutace: čj, nj, pj 

- celkový počet kusů:  CZ – 20.000 ks, DE – 10.000 ks, PL – 6.000 ks 

 
2) Pohádkové Krkonoše 

- propagační materiál obsahující základní informace k tématu a QR kódy 
s dodatečnými informacemi 

- formát „pohlednice“  
- 4/4 celobarevný  
- gramáž 150g křída/mat 
- mutace: čj  
- celkový počet kusů: 10.000 ks 

 
Vytvořený obsah se stává majetek objednatele, který ho může použít pro potřeby podpory cestovního 
ruchu turistické oblasti Krkonoše. 
 
Termín plnění: 
Květen – červen 2023 
 
 
Cena: 
Konečná celková smluvní cena nepřesáhne částku 80 991,70 Kč, 98 000 Kč včetně DPH. Splatnost 
faktury je 30 dní.  
 
 
Na faktuře uvede dodavatel číslo objednávky a označení projektu: Akce je realizovaná v rámci projektu 
„Krkonoše – rozvoj destinace“, který je spolufinancován Ministerstvem pro místní rozvoj, program 11772 
– Národní program podpory cestovního ruchu v regionech. 
 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

http://www.svazek.krkonose.eu/


Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 
č.ú.:  1304105359/0800 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem 
 
 
 
……………….. 
Ing. Jan Sobotka 
předseda 
Krkonoše – svazek měst a obcí – oblastní destinační společnost 
 

 

 

 

 
Převzal:…………………………….. 

 
Dne: ……………………………….. 

http://www.svazek.krkonose.eu/

